
160€

111€

160€

111€

88€

246€

160€

88€

66€

166€

66€

160€

55€

55€

55€

115€

150€

160€

300€

55€

Inicijalna Medicinska Akupunktura - prvi dolazak

Medicinska Akupunktura - svaki slijedeći dolazak

Inicijalna Sportska Akupunktura - prvi dolazak

Sportska Akupunktura - svaki slijedeći dolazak

Simple De-Stress Akupunktura

Medicinsko-Kozmetička Akupunktura - sve tehnike

Medicinsko-Kozmetička Akupunktura - lice&tijelo

Nutricionizam - Makrobiotičko Savjetovanje

Cupping

Akupunktura + Cupping

Skeniranje i dijagnostika Meridijana 

Medicinska Akupunktura + Skeniranje Meridijana

Ušna Akupunktura

Moxibustion

LED terapija lica

Microneedling terapija lica

Microneedling + LED terapija lica 

Poslovno savjetovanje & Life Coaching

Out-Of-Office tretmani - po dogovoru

Konzultacije 
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120€

120€

20€

58€

68€

18€

2€

3€

Relax&Renew Ear Seeds Home Kit

Ease&Digest Ear Seeds Home Kit

Ear Seeds Refill

Kristalni Podmetači

Cupping set - Bijeli Žad

Gua Sha - Mliječni Kvarc

Palo Santo drvce

Moksa štapić
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